מאחר ולא הובאו ראיות לתשלומים הנטענים לבעלי מקצוע, אני מחייב את הנתבעת לשלם לתובע, את יתרת סכום התביעה בגין תגמולי הביטוח בלבד, בסך של 32,274 ₪, וזאת לצורך השלמת תגמולי הביטוח לסך של 93,000 ₪.

כמו כן, סבורני כי נוכח מסקנותיי, יש לראות, ביתרת סכום התביעה ובוודאי בסכום ששולם רק ביום 5.3.08, כסכומים שלא היו שנויים במחלוקת בתם לב, כאמור בסעיף 28 א' לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981.

לפיכך, אני מחייב את הנתבעת לשלם לתובע, את הריבית המקסימאלית הנקובה בסעיף 28 א' הני"ל, בנוסף להפרשי ההצמדה והריבית הנזכרים בסעיף 28 לחוק הני"ל, הן בגין הסכום ששולם ביום 5.3.08, וזאת לתקופה מיום 17.10.07 (30 יום ממכתב הנתבעת המאשר קבלת התביעה – ראה סעיף 27 סיפא לחוק הני"ל) ועד למועד האמור והן בגין יתרת סכום התביעה, וגם כאן, מיום 17.10.07 ועד לתשלום בפועל.

והכול לפי הפרמטרים שהתווה בית המשפט העליון בקשר לפסיקת שכר טרחה בבג"ץ תנובה מרכז שיתופי לשיווק תוצרת חקלאית בישראל בע"מ נ' הרשות המוסכמת למתן רשיונות יבוא-משרד התעשייה והמסחר (פורסם באתרים משפטיים).

כל הסכומים שנפקדו, ישולם תוך 30 יום מהמצאת פסק הדין לנתבעת ו/או לבא כוחה.
ניתן היום, כ"ב בניסן, תשס"ט (16 באפריל 2009), בלשכתי.